
 
 

ZARZĄDZENIE NR 161/2021 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305)  oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XIX/181/2020 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia  17 grudnia 
2020 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z  
2020 r. poz. 6667, z 2021 r. poz. 429, poz. 712, poz. 791, poz. 891, poz. 1115, poz. 1343, poz. 1843, poz. 1896, 
poz. 2032, poz. 2242, poz. 2494, poz. 2676, poz. 2891, poz. 2930 i poz. 3060) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/181/2020 Rady Miejskiej w Brodnicy w dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2021, zmienionej: 

Uchwałą Nr XX/192/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 15/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 24/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 24A/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 27/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 11 lutego 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 43/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 lutego 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 72/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 marca 2021 r., 

Uchwałą Nr XXIII/210/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 marca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 81/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 84/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 kwietnia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 101/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 120A/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 maja 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 123/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 maja 2021 r., 

Uchwałą Nr XXV/230/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 maja 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 128/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 maja 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 156/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 czerwca 2021 r., 

Uchwałą Nr XXVI/233/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 czerwca 2021 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 154.620.686,48 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 lipca 2021 r.

Poz. 3460



w tym: 

a) dochody bieżące:             144.036.976,40 zł, 

b) dochody majątkowe:         10.583.710,08 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 42.259,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów związanych z realizacją  zadań  zleconych gminie 
ustawami o  kwotę 9.775,00 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1a do zarządzenia;  

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 166.386.193,88 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące:              143.778.074,40 zł, 

b) wydatki majątkowe:          22.608.119,48 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 42.259,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
bieżących w łącznej wysokości 13.275,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków  związanych z realizacją  zadań  zleconych gminie 
ustawami o  kwotę 9.775,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Brodnicy 
 
 

Jarosław Radacz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3460



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 293 199,74 4 302 974,74

Ośrodki pomocy społecznej 468 659,00 478 434,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

51 867,00 61 642,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 238 930,31 10 271 414,31

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 9 484,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

0,00 9 484,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 23 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

0,00 23 000,00

154 578 427,48 154 620 686,48

23 000,00

Razem: 42 259,00

90004 9 484,00

9 484,00

90005 23 000,00

85219 9 775,00

9 775,00

32 484,00

Rozdział Zmiana

9 775,00

Załącznik nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3460



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 237 073,17 246 848,17

85219 Ośrodki pomocy społecznej 51 867,00 61 642,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

51 867,00 61 642,00

39 132 073,54 39 141 848,54

9 775,00

Razem: 9 775,00

Załącznik nr 1a

Zmiana

9 775,00

9 775,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3460



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 568 362,48 7 568 362,48

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 830 669,00 5 830 669,00

4300 Zakup usług pozostałych 509 693,00 509 193,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
0,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 51 220 822,42 51 220 822,42

Pozostała działalność 6 543 960,74 6 543 960,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 15 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 567,29 163 861,94

4420 Podróże służbowe zagraniczne 52 638,45 54 843,80

852 Pomoc społeczna 10 836 991,87 10 846 766,87

Ośrodki pomocy społecznej 3 160 058,00 3 169 833,00

3110 Świadczenia społeczne 51 100,00 60 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 068 522,00 2 068 667,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 228 798,91 19 261 282,91

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 220 000,00 1 233 554,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 220 000,00 1 233 554,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 360 000,00 383 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 019,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 066,24

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 294,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 600,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 180,29

Pozostała działalność 6 145 198,91 6 141 128,91

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 35 930,00

166 343 934,88 166 386 193,88Razem: 42 259,00

180,29

90095 -4 070,00

-4 070,00

294,47

3 840,00

4 600,00

90005 23 000,00

12 019,00

2 066,24

32 484,00

90004 13 554,00

13 554,00

85219 9 775,00

9 630,00

145,00

-8 705,35

2 205,35

9 775,00

0,00

80195 0,00

6 500,00

75023 0,00

-500,00

500,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3460



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 237 073,17 246 848,17

85219 Ośrodki pomocy społecznej 51 867,00 61 642,00

3110 Świadczenia społeczne 51 100,00 60 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 767,00 912,00

39 132 073,54 39 141 848,54

9 630,00

145,00

Razem: 9 775,00

Załącznik nr 2a

Zmiana

9 775,00

9 775,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3460


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2021-07-02T11:08:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




